
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2016/204547]

31 AUGUSTUS 2016. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van
22 oktober 2015 tot verlenging van het mandaat van de leden van de afvaardigingen van de Waalse Regering
bij de Internationale commissie voor de bescherming van de Maas en bij de Internationale commissie voor de
bescherming van de Schelde

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 27 november 2003 houdende instemming met het Internationale Maasverdrag, gesloten
te Gent op 3 december 2002;

Gelet op het decreet van 27 november 2003 houdende instemming met het Internationale Scheldeverdrag, gesloten
te Gent op 3 december 2002;

Gelet op Boek II van het Milieuwetboek, dat het Waterwetboek inhoudt, inzonderheid op de artikelen D.14 en D.15;

Gelet op het besluit van 22 oktober 2015 tot benoeming van de leden van de afvaardigingen van de Waalse
Regering bij de Internationale commissie voor de bescherming van de Maas en bij de Internationale commissie voor de
bescherming van de Schelde;

Overwegende dat de heer René Poismans niet langer deel uitmaakt van het Operationele Directoraat-generaal
Landbouw, Natuurlijke Hulpbronnen en Leefmilieu van de Waalse Overheidsdienst, waardoor zijn mandaat als
vertegenwoordiger van de administratie en hoofd van de delegatie van rechtswege beëindigd wordt en dat hij
bijgevolg moet worden vervangen;

Op gezamenlijk voorstel van de Minister van de Minister-President belast met de internationale betrekkingen en
de coördinatie van het ″Plan PLUIES″ en van de Minister van Leefmilieu belast met het waterbeleid,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 22 oktober 2015 tot benoeming van de leden van
de afvaardigingen van de Waalse Regering bij de Internationale commissie voor de bescherming van de Maas en bij de
Internationale commissie voor de bescherming van de Schelde, wordt de heer René Poismans vervangen door de
heer François Paulus.

Art. 2. In artikel 2 van hetzelfde besluit, wordt de heer René Poismans vervangen door de heer François Paulus.

Art. 3. In artikel 4 van hetzelfde besluit, wordt de heer René Poismans vervangen door de heer François Paulus.

Art. 4. In artikel 5 van hetzelfde besluit, wordt de heer René Poismans vervangen door de heer François Paulus.

Art. 5. De Minister-President belast met de internationale betrekkingen en de coördinatie van het ″Plan PLUIES″
en de Minister van Leefmilieu belast met het waterbeleid zijn belast, ieder wat hem betreft, met de uitvoering van dit
besluit.

Art. 6. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad bekendgemaakt wordt.

Namen, 31 augustus 2016.

De Minister-President,
P. MAGNETTE

De Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening, Mobiliteit, Vervoer en Dierenwelzijn,
C. DI ANTONIO

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
2-
09
-2

01
6


